
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021 - Processo
Administrado nº 018/2021.

Objeto:  Ata  de  registro  de  preço  para  futuras
aquisições  de  gêneros  alimentícios  e  material  de
limpeza para a  Secretaria Municipal  de Assistência
Social, ABERTURA: às 08h20 do dia 16 de abril de
2021.
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
WANDERLÂNDIA/TO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021 - Processo
Administrado nº 019/2021.

Objeto:  Ata  de  registro  de  preço  para  futuras
aquisições  de  gêneros  alimentícios  e  material  de
limpeza  para  a  Secretaria  Municipal  de  Saúde,
ABERTURA: às 09h30 do dia 16 de abril de 2021.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021 - Processo
Administrado nº 020/2021.

Objeto:  Ata  de  registro  de  preço  para  futuras
aquisições de pneus e câmara de ar e recapagem para
atender  os  órgãos  ligados  à  prefeitura  de
Wanderlândia/TO, ABERTURA: às 11h00 do dia 16
de abril de 2021.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2021 - Processo
Administrado nº 021/2021.

Objeto:  Ata  de  Registro  de  preço  para  às  futuras
aquisições de alimentação pronta (marmitex tipo nº
08) para atendimento junto a Prefeitura Municipal de
Wanderlândia/TO e demais órgãos, ABERTURA: às
13h00 do dia 16 de abril de 2021.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021 –
REPUBLICAÇÃO

Processo Administrado nº 012/2021.
Objeto:  Contratação  de  instituição  bancária  para
prestação  de  serviços  de  arrecadação  nos
recebimentos  e  autenticações  de  boletos  de
pagamentos  de  tributos  e  outras  receitas,
ABERTURA: às 14h00 do dia 16 de abril de 2021.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021 –
REPUBLICAÇÃO

Processo Administrado nº 005/2021 - SRP. 
Objeto: Ata de registro de preço objetivando futuras
aquisições  de  combustível  e  derivado  de  petróleo
para atender os órgãos ligados a Prefeitura Municipal
de Wanderlândia/TO, ABERTURA: às 15h00 do dia
16 de abril de 2021.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2021 - Processo
Administrado nº 020/2021 - SRP.

Objeto:  ata  de  registro  de  preço  para  futuras
aquisições de material de construção e correlatos para
atender  a  Prefeitura  Municipal  e  Demais  Órgãos,
ABERTURA: às 16h00 do dia 16 de abril de 2021.

PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2021 Processo
Administrado nº 001/2021.

OBJETO: Contratação de profissionais da saúde para
atendimento  dos  pacientes  usuários SUS  junto  ao
Fundo  Municipal  de  Saúde  de  Wanderlândia/TO.
MODALIDADE: pregão presencial registro de preço
do tipo Menor Preço, ABERTURA: às 17h00 do dia
16 de abril de 2021. 
Informações: no telefone (63) 3453-1176 ou pelo e-
mail:  wanderlandiacpl@gmail.com editais
disponíveis  no  sitio:
https://www.wanderlandia.to.gov.br
Wanderlândia – TO, 05 de abril de 2021.
FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE
WANDERLÂNDIA/TO

Erasmo Miranda de Sousa
Pregoeiro

ANO I – WANDERLÂNDIA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 05 DE ABRIL DE 2021 – EDIÇÃO Nº 003

Diário Oficial 003/2021 - Prefeitura Municipal de Wanderlândia-TO

Assinado de forma digital por DJALMA ARAUJO FERREIRA JUNIOR:73789810100 - 05.04.2021 21:08:45 - Página 1/2



Registro Nº: D20210405003

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 003/2021 - Prefeitura Municipal de Wanderlândia-TO

Assinado de forma digital por DJALMA ARAUJO FERREIRA JUNIOR:73789810100 - 05.04.2021 21:08:45 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2021-04-05T21:08:45-0300




